do  Tocantins/TO”  Processo  Administrativo  nº  215/2025.  Modalidade:
Inexigibilidade nº  039/2025.  CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal  de
Buriti do Tocantins/TO, CNPJ nº 25.061.722/0001-87, CONTRATADO:
31.393.647  BIANCA  NUNES  VELOSO  CAMPOS,  CNPJ  nº
31.393.647/0001-54. Valor Global: R$ R$ 10.300,00 (Dez mil e trezentos
reais).  O  prazo  de  vigência  da  contratação  terá  início  na  data  de
09/12/2025 e encerramento em 31/12/2026.

Buriti do Tocantins - TO, 10 de Dezembro de 2025

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

FUNDO MUNCIPAL  DE  SAÚDE